

TSM Ejendom ApS

Vibevej 27

4261 Dalmose

CVR-nummer 29216843

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2016



Lis Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Ejendom ApS
Vibevej 27
4261 Dalmore

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29216843
Kunde nummer	73750
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Tommy Sejr Møller

Pengeinstitut

Sydbank
Schweizerpladsen 1A
4200 Slagelse

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktperson:

Arne Laursen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udleje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet har konstateret en fundamental fejl i forbindelse med indregning af udskudt skat. Fejlen opstår før 2014. Balancen primo 2014 er korrigeret med yderligere gæld på udskudt skat med 124.650 DKK og tilsvarende mindre egenkapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 171.937 DKK og en egenkapital på 1.361.572 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

	Bruttofortjeneste	208.078	172
	Resultat før finansielle poster	208.078	172
	Finansielle indtægter	776	0
	Finansielle omkostninger	-91.625	-68
	Ordinært resultat før skat	117.229	105
	Ekstraordinære omkostninger	80.000	-656
	Resultat før skat	197.229	-552
1	Skat af årets resultat	-25.292	154
	Årets resultat	171.937	-398
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	171.937	-398
	Resultatdisponering i alt	171.937	-398

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
2	Investeringsejendomme	4.600.000	4.520
	Materielle anlægsaktiver	4.600.000	4.520
	Anlægsaktiver i alt	4.600.000	4.520
	Andre tilgodehavender	1.600	12
	Tilgodehavender	1.600	12
	Likvide beholdninger	148.387	65
	Omsætningsaktiver i alt	149.987	77
	Aktiver i alt	4.749.987	4.597

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.236.573	1.065
3	Egenkapital i alt	1.361.573	1.190
	Hensættelser til udskudt skat	103.719	109
	Hensatte forpligtelser	103.719	109
	Gæld til realkreditinstitutter	2.954.722	2.642
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.954.722	2.642
	Gæld til realkreditinstitutter	77.229	77
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.851	319
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.080	16
	Anden gæld	201.812	244
	Kortfristede gældsforpligtelser	329.972	656
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.388.413	3.407
	Passiver i alt	4.749.987	4.597
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.080	16	
Regulering af udskudt skat	-4.788	-170	
Skat af årets resultat i alt	25.292	-154	
2 Investeringsejendomme			
Kostpris 1. januar	5.768.265	5.338	
Tilgang i årets løb	0	430	
Afgang i årets løb	-591.809	-592	
Kostpris 31. december	<u>5.176.456</u>	<u>5.176</u>	
Dagsværdiregulering 1. januar	-656.456	0	
Årets dagsværdiregulering	80.000	-656	
Dagsværdireguleringer 31. december	<u>-576.456</u>	<u>-656</u>	
Investeringsejendomme i alt	4.600.000	4.520	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	1.065	1.190
Årets resultat	0	172	172
Egenkapital ultimo	125	1.237	1.362
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.638.100	2.330	
5 Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TSM Hovedgaden Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.032 der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 4.600.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen i Dalrose med nom. TDKK 390. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 2.640. På balancetidspunktet er der ingen gæld til pengeinstitut.